
 

 
 

D.D.  n.  ________ 
 
prot. n. ___________del __________________ 

 

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n. 184244/2020 

IL DIRETTORE  
 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 

85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 228 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 184244 del 05/11/2020, affissi all’Albo 

del Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo; 

Visti i verbali della commissione, nominata con D.D. n. 259 del 16/11/2020, riunitasi in data 

17/11/2020 per la valutazione dei titoli e i colloqui dei candidati; 

Verificata  la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione per il conferimento di n. 2 premi, a favore di 

studenti iscritti al CdL in Archeologia e Storia dell’Arte del DiLBeC, per promuovere e facilitare lo 

svolgimento di un programma di tirocinio formativo presso Destinazione Caserta rete di imprese. 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria: 

Candidato Punteggio totale 

Nadiaclara TRIGARI 65/70 

Emanuele LANTINI 58/70 

Ludovico DI MONACO 40/70 

 

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori della selezione in argomento i seguenti candidati: Nadiaclara TRIGARI e 

Emanuele LANTINI. 

 

    Art. 4 

Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti ed è pubblicato sui siti web del 

Dipartimento e di Ateneo. 

 

Santa Maria Capua Vetere, 23/11/2020     

  Il vice Direttore del Dipartimento   

          prof. Luca Frassineti                                                                          

 


